平成 30年４月２日

各  位

会 社 名 日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長   山下 哲生

 （コード番号 3751 東証第１部）

問合せ先 取 締 役  渡邉 和伸

  TEL(03)-4476-8000（代表）

当社子会社の人事異動に関するお知らせ

当社は、以下のとおり当社子会社での人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．国際航業株式会社（平成30年４月１日付）

氏  名 新役職名 主な兼職

山 下  陽 子 取締役
日本アジアグループ株式会社 経営企画部長

ＪＡＧ国際エナジー株式会社 取締役

渕 田  隆 記 取締役 日本アジアグループ株式会社 総務人事部長

１．専務取締役兼事業開発本部長 渡邉和伸および取締役兼エネルギー事業本部長 備前晴義は、

平成30年４月１日をもって取締役を退任いたしました。

２．取締役 備前晴義は、平成30年４月１日付けで顧問に就任いたしました。

２．ＪＡＧ国際エナジー株式会社（平成30年４月１日付）

氏  名 新役職名 主な兼職

増 田  雄 輔 取締役会長 日本アジアグループ株式会社 取締役

坂根  多加弘 代表取締役社長 ＪＡＧパワーエンジニアリング株式会社 代表取締役

３．株式会社ＫＨＣ（平成30年４月１日付）

氏  名 新役職名 主な兼職

石 川  馨 取締役 株式会社勝美住宅 取締役

４．ザクティホールディングス株式会社（平成30年４月２日付）

氏  名 新役職名 主な兼職

渡 邉  和 伸 代表取締役 日本アジアグループ株式会社 取締役

    代表取締役 馬場勝也は、平成30年４月２日をもって退任いたしました。

５．ザクティ株式会社（平成30年４月２日付）

氏  名 新役職名 主な兼職

山 下  哲 生 取締役会長 日本アジアグループ株式会社 代表取締役会長兼社長

亀 田  繁 明 取締役 日本アジアグループ株式会社 顧問

渡 邉  和 伸 取締役 日本アジアグループ株式会社 取締役

増 田  雄 輔 取締役 日本アジアグループ株式会社 取締役

西 田  信 一 取締役 日本アジアグループ株式会社 財務開発部長

石 川  慎 哉 取締役 日本アジアグループ株式会社 財務部長

米 村  貢 一 監査役 日本アジアグループ株式会社 取締役

    １．代表取締役会長兼CEO 上西健次は、平成30年４月２日をもって退任し、同日付けで顧問に

就任いたしました。

    ２．取締役 馬場勝也、印東徹、笹沼泰助および監査役 村上大輔は、平成30年４月２日をもっ

て退任いたしました。

以上